АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35

« 30» июня 2021 года

О внесении изменений в
постановление администрации
Александровского сельского
поселения Быковского
муниципального района
Волгоградской области от 27.04.2021
года №19 «О присвоении адресного
номера земельному участку»

В соответствии с Федеральным законом ФЗ РФ от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,
руководствуясь планом территории Александровского сельского поселения,
постановлением администрации Быковского района Волгоградской области от
20.06.2000г №262 «О полномочиях органов исполнительной власти местного
самоуправления, с целью приведения постановления в соответствие, администрация
Александровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской
области от 27.04.2021 года №19 «О присвоении адресного номера
земельному участку», в пункте 1 после слов: «с кадастровым номером»
слова: «34:02:030004:229» заменить на слова: «34:02:030002:229».

Глава Александровског
сельского поселения Е.В.Тарасов